
UCHWAŁA NR XXXII/235/17
RADY MIEJSKIEJ W KAZIMIERZU DOLNYM

z dnia 30 maja 2017 r.

w sprawie zmiany statutu Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej w Kazimierzu 
Dolnym

Na podstawie art. 42 ust. 4 ustawy z dnia 15 kwietnia 2011r. o działalności leczniczej (Dz. U. z 2016r. 
poz. 1638, ze zm.) Rada Miejska uchwala, co następuje:

§ 1. W statucie Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej w Kazimierzu Dolnym, nadanym 
uchwałą Nr XXII/116/12 z dnia 25 czerwca 2012r. treść paragrafu 10 otrzymuje następujące brzmienie:

„§ 10.  Struktura organizacyjna Zakładu obejmuje:

1) pion działalności podstawowej, w skład którego wchodzi:

a) poradnia lekarza podstawowej opieki zdrowotnej,

b) gabinet diagnostyczno-zabiegowy,

c) punkt szczepień,

d) gabinet profilaktyki zdrowotnej i pomocy przedlekarskiej dla dzieci;

2) pion administracyjno-gospodarczy obejmujący obsługę gospodarczą.”.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Lubelskiego.

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej

Piotr Guz

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBELSKIEGO

Lublin, dnia 20 czerwca 2017 r.

Poz. 2679


		2017-06-20T12:05:23+0000
	Polska
	Paweł Chruściel; Lubelski Urząd Wojewódzki w Lublinie
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




